



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2017

г. Оренбург

№ 240-н

О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 14.01.2013 № 14-п

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Оренбургской области от 14.01.2013 № 14-п «Об утверждении перечня специально отведенных или приспособленных мест для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера» (в редакции постановления Правительства Оренбургской области от 22.03.2016 № 193-п) следующие изменения:

пункт 3 изложить в новой редакции:

| | |
|----|---|
| 3. | г. Бузулук, ул. Московская, в районе торгового центра «Ясон»; г. Бузулук, ул. Суворова, территория между магазином № 14 акционерного общества «УК Городской торг» и домом № 70 |
|----|---|

в пункте 7:

слова «у здания Дворца культуры «Металлист» заменить словами «у здания Дворца культуры металлургов г. Новотроицка»;

слова «у здания администрации города Новотроицка» заменить словами «у здания администрации муниципального образования город Новотроицк»;

в пункте 8 слова «г. Оренбург, пересечение просп. Дзержинского и ул. Салмышской, сквер у памятника Дзержинскому» исключить;

в пункте 66 слова «у здания администрации Беляевского района» заменить словами «у здания администрации муниципального образования Беляевский район»;

в пункте 118 слова «у здания администрации Верхнеигнашкинского сельсовета» заменить словами «у здания администрации муниципального образования Верхнеигнашкинский сельсовет»;

в пункте 121 слова «у здания администрации Ключевского сельсовета» заменить словами «у здания администрации муниципального образования Ключевский сельсовет»;

в пункте 122 слова «у здания администрации Новоникольского сельсовета» заменить словами «у здания администрации муниципального образования Новоникольский сельсовет»;

в пункте 123 слова «с. Ягодное, ул. Молодежная, 3, территория у здания администрации Ягодинского сельсовета» заменить словами «с. Ягодное, ул. Центральная, 1, Ягодинский сельский дом культуры»;

в пункте 127 слова «у здания администрации Старояшкинского сельсовета» заменить словами «у здания администрации муниципального образования Старояшкинский сельсовет»;

в пункте 195 слова «у здания администрации Будамшинского сельсовета» заменить словами «у здания администрации муниципального образования Будамшинский сельсовет»;

в пункте 196 слова «у здания администрации Горьковского сельсовета» заменить словами «у здания администрации муниципального образования Горьковский сельсовет»;

в пункте 197 слова «у здания администрации Добровольского сельсовета» заменить словами «у здания администрации муниципального образования Добровольский сельсовет»;

в пункте 198 слова «у здания администрации Караганского сельсовета» заменить словами «у здания администрации муниципального образования Караганский сельсовет»;

в пункте 199 слова «у здания администрации Кумакского сельсовета» заменить словами «у здания администрации муниципального образования Кумакский сельсовет»;

в пункте 200:

слова «пос. Новоорск, ул. Комарова, 7, территория у здания администрации Новорского района», «пос. Новоорск, ул. Октябрьская, 25, территория у здания кинотеатра «Мир» исключить;

слова «у здания администрации Новоорского поссовета» заменить словами «у здания администрации муниципального образования Новоорский поссовет»;

в пункте 202 слова «у здания администрации Чапаевского сельсовета» заменить словами «у здания администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет»;

пункт 203 изложить в новой редакции:

| | | |
|------|---|---|
| 203. | Сельское поселение Энергетикский поссовет | пос. Энергетик, 2 мкр., территория автостоянки (территория бывшего рынка «Новый») |
|------|---|---|

в пункте 239 слова «у здания администрации Весеннего сельсовета» заменить словами «у здания администрации муниципального образования Весенний сельсовет»;

в пункте 331 слова «с. Нижнеаскарово, ул. Набережная, 14а, территория у здания сельского клуба» исключить;

в пункте 332 слова «пос. Саракташ, территория парка им. В.И. Ленина;» исключить;

в пункте 362 слова «у здания администрации Ташлинского сельсовета» заменить словами «у здания администрации муниципального образования Ташлинский сельсовет»;

в пункте 384 слова «у здания администрации Тоцкого района» заменить словами «у здания администрации муниципального образования Тоцкий район»;

в пункте 385 слова «у здания администрации Алмалинского сельсовета» заменить словами «у здания администрации муниципального образования Алмалинский сельсовет»;

в пункте 391 слова «у здания администрации Ключевского сельсовета» заменить словами «у здания администрации муниципального образования Ключевский сельсовет»;

в пункте 393 слова «у здания администрации Репьевского сельсовета» заменить словами «у здания администрации муниципального образования Репьевский сельсовет»;

в пункте 395 слова «у здания администрации Троицкого сельсовета» заменить словами «у здания администрации муниципального образования Троицкий сельсовет»;

в пункте 396 слова «у здания администрации Тугустемирского сельсовета» заменить словами «у здания администрации муниципального образования Тугустемирский сельсовет».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор



Ю.А.Берг